Winterkarto

1. Kéaseschnitte mit Schinken und Spiegelei

2. Raclette Werd und Salat

3. Fondue Vacherin Pro Person ab 2 Personen

4. Rindsfilet Medaillon mit Morchelsauce
Nudeln und Salat

5. Rindstartar mit Cognacsauce
6. Tischplatte ab 2 Personen Vorbestellung

7. Filet vom Stein Rindsfilet 2509
Pommes frites und 3 verschiedene Saucen

Das Werd Restaurant -Team wuinscht lhnen «En Guete»
Kalbfleisch (CH) Rindfleisch (CH) Spezialstlicke:Argentinien Gefligel (Arg. Br.)

Husliackerweg 3, 8951 Fahrweid
Tel: 043 455 55 28
r.werd@bluewin.ch
www.rest-werd.com

INTERNET
HOTSPOT (((»
(Wireless)

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

17.90

18.90

21.50

32.90

27.90

29.80

42.00



