

# Winterkarte



<b>1. Käseschnitte mit Schinken und Spiegelei</b>	<b>Fr. 17.90</b>
<b>2. Raclette Werd und Salat</b>	<b>Fr. 18.90</b>
<b>3. Fondue Vacherin Pro Person ab 2 Personen</b>	<b>Fr. 21.50</b>
<b>4. Rindsfilet Medaillon mit Morchelsauce Nudeln und Salat</b>	<b>Fr. 32.90</b>
<b>5. Rindstartar mit Cognacsauce</b>	<b>Fr. 27.90</b>
<b>6. Tischplatte ab 2 Personen Vorbestellung</b>	<b>Fr. 29.80</b>
<b>7. Filet vom Stein Rindsfilet 250g Pommes frites und 3 verschiedene Saucen</b>	<b>Fr. 42.00</b>

Das Werd Restaurant -Team wünscht Ihnen «En Guete»  
Kalbfleisch (CH) Rindfleisch (CH) Spezialstücke:Argentinien Geflügel (Arg. Br.)

Hüslialckerweg 3, 8951 Fahrweid  
Tel: 043 455 55 28  
[r.werd@bluewin.ch](mailto:r.werd@bluewin.ch)  
[www.rest-werd.com](http://www.rest-werd.com)